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Boże Ciało w deszczu
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Dzień Skupienia 
Stowarzyszenia Rodzina Kolpinga, 
Akcji Katolickiej i Wspólnoty Biblioteki 

To już 20 lat istnienia naszej parafialnej biblioteki. Do wypożyczenia ok. 23 tys. książek. 
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Czas na piękną radość
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1. Godziny wyjścia będą różne dla każdej grupy (grupy pilotuje 
policja). Przed wyjściem wspólna modlitwa, błogosławieństwo  
i pokropienie wodą święconą. W tym roku grupy po raz pierw-
szy wyjdą z sześciu różnych miejsc:

6.30 – Miłosierdzie Boże - gr. św. Faustyny (kolor fiolet)
6.30 – Reformaci – gr. św. Antoniego (kolor brązowy);  
           (6.15 O. Dominikanie - gr. bł. Michała (kolor biały)
6.30 – Chrystus Król gr. I – gr. św. Andrzeja (kolor zielony)
6.45 – Chrystus Król gr. II –  gr. św. Józefa (kolor niebieski)
7.05 – NMP KP – gr. bł. Jana Pawła II (kolor żółty)
7.20 – Kolegiata - gr. św. Jana (kolor czerwony)

2. Postoje będą po 15 min: 1) lasek kidałowicki, 2) Czudowice 
– sad, 3) parking przed kościołem w Rozborzu Okrągłym. 
Na postojach pielgrzymi piszą kartki z prośbami, które będą 
niesione w darach ofiarnych. Jak zwykle  bardzo ważne będzie 
sprawne wyjście na ulicę.

Pojawią się specjalnie wyznaczone osoby do kierowania 
ruchem w miejscach postoju i należy im się bezwzględnie 
podporządkować.
Zachęcamy, aby nie śmiecić w miejscach postoju, a ewentualne 
śmieci zabrać ze sobą lub wrzucić do rozstawionych koszy. 

XVII Piesza Pielgrzymka z Jarosławia do Jodłówki
(Informacje dla pielgrzymów)

czek pielgrzymkowy, który jest obowiązkowy dla każdego 
pielgrzyma! Organizatorzy ponoszą odpowiedzialność tylko 
za oznakowanych pielgrzymów. 
Nad bezpieczeństwem pielgrzymów będą czuwali lekarze, 
pielęgniarki i Ratownictwo Medyczne.

9. Istnieje możliwość dojazdu chorych do Jodłówki – ok.  
g. 12.00 - wyjazd  z Jarosławia z dworca PKS. 
- cena biletu dla chorych (kolor żółty) – 10 zł w dwie strony 
- wszystkie miejsca siedzące. Jako pielgrzymi powinni też 
posiadać znaczek pielgrzyma.

10.Jak zwykle istnieje też możliwość powrotu  dla pieszych 
pielgrzymów:

Pielgrzymi mogą wracać własnymi pojazdami – będą wy-
znaczone miejsca parkingowe, albo wcześniej zapisać się na  
powrót autokarem,
- Wyjazd z Jodłówki 16.30 bilety zielone w cenie  - 10 zł (miej-
sca siedzące i stojące)

11. Zapisy na zbiorowy powrót będą tylko do 30 sierpnia, 
abyśmy mogli zamówić odpowiednią ilość autobusów. Przy 
zapisach od razu pobierane są pieniądze i wydawane znaczki 
pielgrzymkowe oraz ewentualnie odpowiednie bilety.  Wszyst-
kie bilety maja zabezpieczenia tłoczone.

Na parkingach w Jodłówce do każdego autokaru wyznaczona 
będzie specjalna osoba odpowiedzialna za sprawdzanie biletów 
i wypuszczenie na trasę autokaru kiedy będzie już całkowicie 
zapełniony. 
Jako pielgrzymi do Świętego Miejsca powinniśmy zrobić 
wszystko aby udział był pobożny – nacechowany cierpliwością 
i wielką życzliwością do drugiego człowieka, czyli do naszego 
Pielgrzymkowego Brata i Siostry.

3. Nagłośnienie: w czasie drogi pojawia się problem nagło-
śnienia. Pielgrzymi powinni chętnie i na zmianę podejmować 
ten trud.
Pielgrzymując staramy się nikomu nie przeszkadzać (nie kusić 
niepotrzebną rozmową), ale słuchać konferencji oraz czynnie 
włączyć się w modlitwę i śpiew.

4. Temat konferencji będzie związany z Rokiem Wiary.

5. Pamiętajmy o odpowiednim wyposażeniu na drogę: ubio-
ry (płaszcze przeciwdeszczowe, rozchodzone buty), stołeczki 
(najlepiej rybackie), jedzenie i picie! - we własnym zakresie.

6. Ruchem na drodze będą kierowały osoby z lizakami, 
którym należy okazać posłuszeństwo. Na drodze zawsze 
należy zachować dużą ostrożność.

7. Msza św. w Jodłówce na placu będzie o godz.15.00. Po-
witania wchodzących grup będą w kościele – a później czas 
wolny do wspólnej Mszy św. Zachęcamy  do odwiedzenia  
w tym czasie cudownego źródełka, gdzie jest czysta krystaliczna 
woda zdatna do picia.
- pod koniec Mszy św. na placu będzie jak zwykle  dzielenie się 
chlebem  – z każdej grupy dwie osoby niosą chleb w darach,  
a po komunii św. ten chleb rozdają na placu.

8. Wpisowe dla wszystkich wynosi - 6 zł – w tym jest zna-
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W dniu 28 maja w Komendzie Powiatowej PSP w Jarosławiu odbył się uroczysty apel  
z okazji powiatowych obchodów Dnia Strażaka. W obchodach wzięli udział pracowni-
cy i kierownictwo jarosławskiej Komendy Powiatowej PSP oraz zaproszeni goście. Wśród 
gości obecni byli m.in. Podkarpacki Komendant Wojewódzki PSP - st. bryg. Bogdan Ku-
liga, proboszcz miejscowej parafii Archiprezbiter jarosławski - ks. prał. Andrzej Suro-
wiec, władze powiatu jarosławskiego i miasta Jarosławia, dowództwo służb mundurowych  
z terenu powiatu, przedstawiciele kierownictwa struktur wojewódzkich i powiatowych ZOSP RP, 
Prezes Związku Emerytów i Rencistów Pożarnictwa RP Koło w Jarosławiu. 

Tradycyjnie, jeszcze na początku maja w święto patrona strażaków św. Floriana, w kościele pa-
rafialnym pw. Chrystusa Króla w Jarosławiu odbyła się msza św. w intencji strażaków - pracow-
ników Komendy Powiatowej PSP w Jarosławiu. Mszę św. celebrował i wygłosił homilię ks. prał. 
Andrzej Surowiec, a uczestniczyli w niej pracownicy i kierownictwo Komendy Powiatowej PSP  
w Jarosławiu, a także wielu emerytów pożarnictwa i rodziny strażaków . 

Święto Straży Pożarnej

św. Florian
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Po zakończeniu sezonu rozgrywek burmistrz Andrzej Wyczawski spotkał się z pingpongistami PKS 
Kolping Frac Jarosław, bowiem nasz zespół, występujący w ekstralidze tenisa stołowego wywalczył 
brązowy medal mistrzostw Polski. 

Zespół, występujący w składzie: Marek Klasek, Wang Zeng Yi, Witalij Nekhviadovich, Kamil Dziukie-
wicz, był tegorocznym beniaminkiem ligi. Wśród 10 drużyn Kolping uplasował się na czwartym miejscu.  
W play-off przegrał z ekipą Bogorii Grodzisk Wielkopolski i wspólnie z trzecią w tabeli Palmiarnią Zielona 
Góra zdobył brązowy medal. W spotkaniu, które odbyło się w Urzędzie Miasta wraz z drużyną uczestni-
czył ksiądz prałat Andrzej Surowiec, Archiprezbiter Jarosławski, prezes Parafialnego Klubu Sportowego 
Kolping-Jarosław. Burmistrz Wyczawski pogratulował zawodnikom oraz księdzu Archiprezbiterowi 
osiągniętych wyników, podziękował za promowanie miasta i wręczył okolicznościowe statuetki, a także 
przyznał dla zawodników stypendia sportowe. W uroczystości wzięli również udział zastępca burmistrza 
Bogdan Wołoszyn, przedstawiciele prasy i telewizji. 

Brązowy medal dla Kolpinga jest kolejnym ogólnopolskim sukcesem sportowców z Jarosławia. Wcześniej 
brązowe medale w mistrzostwach naszego kraju wywalczyli: piłkarki ręczne JKS-u oraz młodzi koszykarze 
stanowiący bezpośrednie zaplecze ekstraklasowego, a później drugoligowego Znicza. 
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10 lat sekcji judo 
w Parafialnym 

Klubie 
Sportowym 

Kolping-Jarosław

W dniu 1 czerwca 2013 roku w Hali Sportowej PWSTE w Jarosławiu odbył się Międzynarodowy Turniej Judo o Puchar bł. 
ks. Adolfa Kolpinga. Do naszego miasta przyjechało 150 zawodników z sześciu klubów Polski i Ukrainy. Zorganizowany  
w Dniu Dziecka Turniej połączony był ze wspaniałymi grami i zabawami prowadzonymi przez studentów II roku pedagogiki 
jarosławskiej Uczelni.
 
Po radosnym świętowaniu Dnia Dziecka rozpoczęły się zmagania na macie. Super Puchar za zdobycie największej ilości zło-
tych medali przypadł zawodnikom Kolping Jarosław. W kategorii chłopców drużynowo 1. miejsce zajęli zawodnicy z Kolpinga,  
2. miejsce wywalczył Ipon Lwów, na 3. pozycji uplasowało się Millenium Rzeszów. W kategorii dziewcząt bezkonkurencyjne 
okazały się zawodniczki reprezentujące nasze miasto z PKS Kolping Jarosław, zdobywając we wszystkich konkurencjach wieko-
wych i wagowych wszelkie medale i puchary. Zawodnicy oraz obecne na imprezie dzieci – kibice, dzięki sponsorom otrzymały 
paczki, które na długo będą im przypominać o ich święcie. Medale oraz nagrody wręczał Prezes PKS Kolping Jarosław, Archipre-
zbiter Jarosławski, ks. Prałat Andrzej Surowiec oraz Prorektor ds. Studenckich PWSTE w Jarosławiu, doc. dr Krzysztof Rejman. 
Zarówno turniej judo, jak i Dzień Dziecka odbyły się dzięki pełnemu zaangażowaniu rodziców dzieci. Całoroczne przygoto-
wania i pomoc w organizacji pozwalają na przeżycie wspaniałych zawodów, do których dzieci przygotowuje ks. dr Stanisław 
Dyndał, Duszpasterz Akademicki PWSTE w Jarosławiu.Organizatorzy składają serdeczne podziękowania wszystkim sponsorom,  
w szczególności Burmistrzowi Miasta Jarosławia, Wójtowi Gminy Jarosław, Kuratorium Oświaty w Rzeszowie, a także PWSTE 
w Jarosławiu, Parafii pw. Chrystusa Króla w Jarosławiu, Firmom „JARES”, „ESBEM”, „MAS Sport”, „ERTEL”, Przedsiębior-
stwu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., „GREINPLAST PULS”, Fundacji Bankowej im. dr M. Kantona, Zakładom Mięsnym 
„SZAREK”, Bogdanowi Skiba oraz Consorfrut Polska Sp. z o.o., oddział Jarosław.
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XIII NIEDZIELA ZWYKŁA

Kalendarz wydarzeń

ŁOMNA 
ks. Stanisław Dyndał

12-25 lipca 2013
Obóz muzyczny

26 VII - 16 VIII 2013
Obóz wojskowy

I CZYTANIE: 1 Krl 19,16b.19-
21
Powołanie Elizeusza

REFREN PSALMU: Pan mym 
dziedzictwem, moim przezna-
czeniem.

II CZYTANIE: Ga 5,1.13-18 
Postępowanie według ducha daje 
wolność

EWANGELIA: Łk 9,51-62 
Trzeba porzucić wszystko, aby iść 
za Jezusem

Gdy dopełniał się czas wzięcia 
Jezusa z tego świata, posta-
nowił udać się do Jerozolimy  
i wysłał przed sobą posłańców. 
Ci wybrali się w drogę i przy-
szli do pewnego miasteczka sa-
marytańskiego, by Mu przygo-
tować pobyt. Nie przyjęto Go 
jednak, ponieważ zmierzał do 
Jerozolimy. Widząc to, ucznio-
wie Jakub i Jan rzekli: „Panie, 
czy chcesz, a powiemy, żeby 
ogień spadł z nieba i zniszczył 
ich?”. Lecz On odwróciwszy 
się zabronił im. I udali się 
do innego miasteczka. A gdy 
szli drogą, ktoś powiedział 
do Niego: „Pójdę za Tobą, 
dokądkolwiek się udasz”. Je-
zus mu odpowiedział: „Lisy 
mają nory i ptaki powietrzne 
gniazda, lecz Syn Człowieczy 
nie ma miejsca, gdzie by głowę 
mógł wesprzeć”. Do innego 
rzekł: „Pójdź za Mną”. Ten zaś 
odpowiedział: „Panie, pozwól 
mi najpierw pójść i pogrzebać 
mojego ojca”. Odparł mu: „Zo-
staw umarłym grzebanie ich 
umarłych, a ty idź i głoś króle-
stwo Boże”. Jeszcze inny rzekł: 
„Panie, chcę pójść za Tobą, ale 
pozwól mi najpierw pożegnać 
się z moimi w domu”. Jezus 
mu odpowiedział: „Ktokol-
wiek przykłada rękę do pługa,  
a wstecz się ogląda, nie nadaje 
się do królestwa Bożego”.

Komunikat z 362. Zebrania Plenarnego 
Konferencji Episkopatu Polski   /fragmenty/

W dniach 21 i 22 czerwca 
2013 r. odbyło się w Wieliczce 
zebranie plenarne Konferencji 
Episkopatu Polski. Obrada-
mi kierował Przewodniczący 
Konferencji, abp Józef Mi-
chalik.

...2. Biskupi przyjęli noweli-
zację IV przykazania kościel-
nego. W miejsce dotychcza-
sowego zapisu, który brzmi: 
„Zachowywać nakazane posty 
i wstrzemięźliwość od pokar-
mów mięsnych, a w okresach 
pokuty powstrzymywać się od 
udziału w zabawach” przyjęto 
nowe brzmienie: „Zachowy-
wać nakazane posty i wstrze-
mięźliwość od pokarmów 
mięsnych, a w czasie Wielkiego 
Postu powstrzymywać się od 
udziału w zabawach”. Oznacza 
to, że okres formalnego zakazu 
zabaw został ograniczony do 
Wielkiego Postu. Nie zmienia 
to jednak w niczym dotych-
czasowego charakteru każdego 
piątku jako dnia pokutnego, 
w którym katolicy powin-
ni “modlić się, wykonywać 
uczynki pobożności i miłości, 
podejmować akty umartwienia 
siebie  przez wierniejsze wy-
pełnianie własnych obowiąz-
ków, zwłaszcza zaś zachowy-
wać wstrzemięźliwość” (por. 
kan. 1249-1250). Wyjątkiem 
są jedynie przypadające wtedy 
uroczystości. Jeśli więc w pią-
tek katolik chciałby odstąpić ze 
słusznej przyczyny od pokut-
nego przeżywania tego dnia, 
winien uzyskać odpowiednią 
dyspensę.

3. Konferencja Episkopatu 
Polski zatwierdziła tekst dekla-
racji, która będzie podpisana 
podczas spotkania abp. Józefa 
Michalika ze zwierzchnikiem 
Kościoła Bizantyjsko-Ukra-
ińskiego, abp. Światosławem 
Szewczukiem, który przybywa 
pod koniec czerwca do War-
szawy. Deklaracja odnosi się 
do zbrodni wołyńskiej, której 
70. rocznicę będziemy wkrót-
ce po tej wizycie przeżywać. 
Tekst deklaracji, przygotowa-
ny w dialogu obu stron, wyra-
sta z ducha Ewangelii, która 
wzywa do uznania prawdy 
i wyznania win, aby wejść na 
drogę pojednania. Zachęca-

my wszystkich do modlitwy 
za ofiary rzezi wołyńskiej, 
zwłaszcza w dniu 11 lipca 
i w poprzedzającą niedzielę.

4. Podczas posiedzenia biskupi 
z uwagą przyjęli informacje 
dotyczące nauczania religii 
w szkole, zwłaszcza w sprawie 
umożliwienia młodym ludziom 
zdawania egzaminu z religii na 
maturze, jeśli wybraliby ten 
przedmiot jako dodatkowy. 
Wobec zdecydowanej odmo-
wy ze strony Ministerstwa 
Edukacji Narodowej biskupi 
przypominają, że w efekcie 
prowadzonych od wielu lat 
rozmów zostały opracowane 
przez stronę kościelną jasno 
określone standardy egzami-
nacyjne dla tego przedmiotu. 
Przeprowadzono także specja-
listyczny pilotaż, znowelizo-
wano podstawę programową 
nauczania religii tak, aby jej 
język był przystosowany do 
języka podstawy programowej 
kształcenia ogólnego opraco-
wanej przez MEN.
Strona kościelna nie kryje 
zaskoczenia z powodu odmó-

wienia młodym ludziom prawa 
do zdawania na maturze przed-
miotu, którego uczą się wiele 
lat, otrzymują z niego ocenę na 
podstawie jawnych kryteriów 
wiedzy (a nie wiary – jak się to 
często błędnie sugeruje), ocena 
ta jest wliczana do średniej 
i widnieje na państwowym do-
kumencie, jakim jest świadec-
two szkolne. Biskupi wyrażają 
nadzieję, że sprawa wyboru 
religii na maturze powróci do 
tematów zespołu wspólnego 
przedstawicieli strony kościel-
nej oraz Ministerstwa Edukacji 
Narodowej.

5. W związku z nasilającymi 
się próbami narzucania przez 
różne podmioty krajowe i za-
graniczne demoralizujących 
treści i metod związanych 
z edukacją seksualną w przed-
szkolach i szkołach, biskupi 
wyrażają swój niepokój i zde-
cydowany sprzeciw. Zwracają 
sie z apelem do wszystkich 
wierzących rodziców o czuj-
ność w tym względzie. Należy 

dokończenie na str. 16
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Duchowe pielgrzymowanie 
na Jasną Górę z Radiem 
FARA

1 4  O g ó l n o p o l s k i  Ty d z i e ń  
ś w.  K r z y s z t o f a

21-28 lipca

W Polsce można już wszyst-
ko. Chodzić półnago po uli-
cach, pod pretekstem obrony 
ofiar przemocy zwoływać się 
na imprezę „sodomitów”pod 
patronatem Polskiego Radia  
i nazywać Kościół katolicki 
„największą zbrodniczą sektą”. 
Na to ostatnie jest już nawet 
przyzwolenie sądu.
Adam Darski w 2007 r. podczas 
koncertu zespołu Behemoth 
podarł Pismo Święte, a wydarte 
z niego kartki rozrzucił wśród 
publiczności, mówiąc: „Żryjcie 
to g...o!”. Nazwał też Biblię 
„kłamliwą księgą”, a Kościół 
katolicki „największą zbrod-
niczą sektą”. Proces zakończył 
się uniewinnieniem. Sąd uznał, 
że Nergal nie miał zamiaru 
popełnienia przestępstwa i nie 
przypuszczał, że jego działa-
nie może kogokolwiek obra-
zić. „Poza tym swój przekaz 

kierował do zgromadzonych 
fanów zespołu, którzy, jak 
przypuszczał, akceptują prze-
słanie zespołu” - powiedziała 
w uzasadnieniu wyroku sędzia 
Jobska. „Każdą decyzję sądu 
na moją korzyść w tej sprawie 
odbieram jako zwycięstwo lo-
giki i zdrowego rozsądku nad 
zabobonem, zacietrzewieniem 
i wstecznictwem” - stwierdził 
muzyk.
Sądowe „błogosławieństwo” 
dla satanistycznych bluźnierstw 
Nergala zapala zielone światło 
dla zwalczania chrześcijań-
skich wartości w przestrzeni 
publicznej. Skoro więc kontekst 
„obrazy uczuć religijnych” nie 
jest sędziom znany, może warto 
podjąć sprawę raz jeszcze, tym 
razem w kategorii „mowy nie-
nawiści”?

Marzena Nykiel

Co będzie... z Nergalem

4 lipca rozpocznie się XXXIII 
Przemyska Piesza Pielgrzymka 
na Jasną Górę. Pielgrzymka jest 
wydarzeniem archidiecezjal-
nym i każdy z nas może wziąć 
w niej udział. Oczywiście – 
nie wszyscy pieszo. Choroba, 
podeszły wiek, praca lub inne 
obowiązki uniemożliwiają wie-
lu z nas realizację pragnienia 
obecności na pielgrzymce. 
Tych zatem, którzy nie mogą 
pielgrzymować fizycznie, za-
chęcamy do Duchowego Piel-
grzymowania na Jasną Górę  
z Radiem FARA.

Duchowe pielgrzymowanie 
polega na wypełnianiu – sto-
sownie do możliwości – nie-
których praktyk pielgrzymko-
wych (uczestnictwo w Mszy 

Świętej, modlitwa różańcowa, 
itp.). Już od wielu lat nasza 
archidiecezjalna Rozgłośnia 
wspiera i animuje duchowe 
pielgrzymowanie. Codzienne, 
wielogodzinne transmisje i rela-
cje z trasy pielgrzymkowej oraz 
prowadzona na bieżąco strona 
internetowa www.pielgrzym-
ka.przemyska.pl sprawiają, że 
tysiące osób w naszej archidie-
cezji, oraz poza nią – w kraju  
i na całym świecie, może łączyć 
się duchowo z pielgrzymami  
i w taki sposób przeżywać 
duchowe rekolekcje w drodze. 
(Szczegółowy program trans-
misji podawany jest na bieżąco 
na stronie Pielgrzymki oraz 
oczywiście na antenie naszego 
Radia).

Grupa Duchowych Pielgrzy-
mów to jedenasta grupa Prze-
myskiej Pielgrzymki. Patronuje 
jej bł. ks. Jan Balicki. Każdego 
roku jest nas coraz więcej – 
zachęcamy więc, by zgłaszać 
swoje duchowe uczestnictwo  
w pielgrzymce. Zapisu do gru-
py duchowej dokonać można 
za pośrednictwem formularza 
na stronie internetowej Piel-
grzymki oraz telefonicznie pod 
numerem kom. 608 325 607. 

Komunikat Przewodniczą-
cego Komisji Episkopatu 
Polski ds. Misji   /fragmenty/

Tegoroczne hasło 14. Ogólno-
polskiego Tygodnia św. Krzysz-
tofa brzmi: „Z wiarą niesiemy 
Chrystusa światu”. Kierowcy, 
ich rodziny oraz wszyscy wierni 
mogą w tym tygodniu w sposób 
szczególny - modlitwą i ofiarą 
materialną - wesprzeć misjo-
narzy oraz misjonarki pracują-
cych już w 97 krajach świata. 
Bez tej pomocy - zwłaszcza 
bez przekazywanych środków 
transportu - trudno sobie dzi-
siaj wyobrazić pracę misyjną. 
Dzięki ofiarności rodaków, ci 
spośród nas, którzy ofiarowali 
Bogu i bliźnim swoje życie, 
mogą docierać z Ewangelią aż 
po krańce ziemi.

Działalność misyjna to za-
danie niezwykle ważne dla 
każdego chrześcijanina, gdyż 
wszyscy - na wzór Apostołów - 
posłani jesteśmy do świadczenia 
o Jezusie Zmartwychwstałym  
i głoszenia Dobrej Nowiny.

Dlatego po raz kolejny zwra-
camy się z prośbą do wszyst-

kich kierowców i korzystają-
cych z pojazdów, o solidarny 
udział w Akcji św. Krzysztof 
- 1 grosz za 1 kilometr bezwy-
padkowej jazdy, jako pomoc 
w zakupie misyjnych środków 
transportu. 

W ubiegłym roku dzięki ofiarom 
przekazanym z tej akcji zostało 
zakupionych 39 samochodów, 
1 ambulans, 8 motocykli, 32 
rowery dla katechistów, 1 silnik 
do łodzi i 1 łódź motorowa. 
Pojazdy te już służą polskim 
misjonarzom w krajach Afryki, 
Oceanii, Ameryki Łacińskiej 
oraz w Azji. Z całego serca  
w imieniu polskich misjona-
rzy dziękujemy wszystkim 
kierowcom i dobroczyńcom 
za przekazaną pomoc i ofia-
ry! Niech prowadzą was słowa 
naszego Wielkiego Rodaka Bł. 
Jana Pawła II: „Wiara umacnia 
się, gdy jest przekazywana” 
(RMis2).

7 - 15 lipca 2013
Nowenna do Matki Bożej Szkaplerznej przed świętem NMP 

z Góry Karmel w dniu 16 lipca

20 lipca 2013 
Wyjazd Bractwa Szkaplerznego do Czernej koło Krze-
szowic na doroczne Spotkanie Rodziny Szkaplerznej.  
W tym roku przypada uroczystość 25-lecia Koronacji obrazu 

Matki Bożej Czerneńskiej. 
Zapisy chętnych w kiosku. Koszt ok. 60 zł.

dokończenie ze str. 15

Komunikat z 362. Zebrania 
Plenarnego Konferencji 
Episkopatu Polski

dołożyć wszelkich starań, aby 
chronić polskie dzieci i mło-
dzież przed demoralizacją.

6. Biskupi zajęli się także spra-
wami Ruchu Światło-Życie, 
będącego jednym z najważ-
niejszych katolickich ruchów 
odnowy w Polsce. Wyrazili 

życzenie, aby Ruch pozostał 
jednością, zgodnie z wolą swo-
jego założyciela. Domowy 
Kościół stanowi rodzinną gałąź 
tego Ruchu, zgodnie z zapisami 
zawartymi w „Statutach Sto-
warzyszenia Diakonia Ruchu 
Światło-Życie” zatwierdzo-
nych przez biskupów polskich 
w roku 2000...

Podpisali:
Pasterze Kościoła katolickiego 

w Polsce
Wieliczka – Kraków, 23.06.2013 r.
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w rocznicę ślubu:

w rocznicę śmierci:

Polecamy w modlitwach

30.06.01 – Arkadiusz i Adrianna O.
01.07.89 – Krzysztof i Anna G.
01.07.06 – Andrzej i Monika K.
02.07.83 – Jerzy i Maria M.
02.07.94 – Paweł i Katarzyna P.
03.07.93 – Adam i Agnieszka G.
03.07.10 – Robert i Katarzyna B.
05.07.08 – Piotr i Justyna K.
06.07.91 – Jerzy i Dorota N.
06.07.02 – Rafał i Aneta H.
06.07.02 – Daniel i Anna K.
06.07.08 – Daniel i Paulina B.
07.07.01 – Maciej i Agnieszka S.
07.07.04 – Maciej i Aneta M.
07.07.07 – Radosław i Magdalena 
G.
08.07.00 – Tomasz i Ewelina W.
08.07.00 – Artur i Joanna Z.
08.07.00 – Jan i Monika D.
08.07.06 – Stanisław i Katarzyna F.
08.07.08 – Marek i Dorota Z.
09.07.11 – Grzegorz i Iwona D.
10.07.82 – Jan i Maria Sz.
10.07.93 – Krzysztof i Maria N.
11.07.87 – Bogusław i Wioletta D.
11.07.87 – Piotr i Jolanta K.
11.07.92 – Mariusz i Dorota K.
11.07.98 – Bartłomiej i Marzena K.
12.07.97 – Krzysztof i Dorota K.
12.07.08 – Grzegorz i Agnieszka K.
11.07.09 – Jan i Agnieszka Sz.
12.07.08 – William i Anna B.
13.07.96 – Mariusz i Monika M.
14.07.01 – Stanisław i Marzena K.
14.07.07 – Łukasz i Anna P.
14.07.07 – Konrad i Elżbieta K.
15.07.95 – Waldemar i Lidia N.
15.07.00 – Jacek i Agnieszka Sz.
15.07.00 – Piotr i Magdalena N.
16.07.95 – Marian i Łucja W.
16.07.05 – Marcin i Aneta D.
17.07.93 – Marek i Małgorzata B.
17.07.99 – Krzysztof i Dorota J.
17.07.99 – Grzegorz i Renata T.

04.08.04 – Ryszard i Zofia B.
04.08.07 – Piotr i Barbara G.
04.08.12 – Sebastian i Sylwia S.
05.08.95 – Mirosław i Halina L.
05.08.00 – Grzegorz i Jadwiga B.
05.08.06 – Tomasz i Jolanta L.
05.08.06 – Kazimierz i Marta B.
06.08.94 – Wojciech i Dorota N.
06.08.11 – Grzegorz i Jagoda P.
07.08.93 – Piotr i Małgorzata M.
07.08.99 – Rafał i Agnieszka Ś.
07.08.04 – Radosław i Małgorzata 
B.
07.08.04 – Paweł i Joanna R.
07.08.10 – Piotr i Magdalena K.
08.08.92 – Marek i Anna H.
08.08.09 – Mariusz i Dorota K.
08.08.09 – Wojciech i Barbara Z.
08.08.09 – Paweł i Barbara S.
09.08.03 – Rafał i Marzena B.
09.08.08 – Marcin i Agata P.
09.08.08 – Tomasz i Magdalena M.
11.08.07 – Maciej i Karolina G.
11.08.12 – Bartłomiej i Joanna B.
12.08.95 – Henryk i Renata Z.
12.08.95 – Wacław i Anna N.
12.08.00 – Raphael i Sylwia M.
12.08.06 – Dariusz i Justyna J.
12.08.06 – Witold i Monika R.
13.08.94 – Jacek i Małgorzata L.
13.08.05 – Grzegorz i Monika A.
13.08.05 – Waldemar i Anna P.
13.08.05 – Bogusław i Agnieszka 
W.
13.08.05 – Dariusz i Ksenia Ch.
13.08.11 – Maciej i Agnieszka J.
14.08.82 – Alfred i Maria F.
14.08.99 – Piotr i Aurelia T. 
14.08.04 – Tomasz i Anna M.
14.08.04 – Radosław i Izabela L.
15.08.98 – Tomasz i Agnieszka K.
15.08.09 – Jacek i Agnieszka G.
15.08.09 – Tomasz i Magdalena P.
15.08.09 – Mariusz i Katarzyna C.
16.08.09 – Rafał i Katarzyna B.
17.08.96 – Jan i Aneta K.
17.08.96 – Paweł i Aneta S.
17.08.02 – Andrzej i Iwona W.
18.08.84 – Jerzy i Alina Ś.
18.08.84 – Kazimierz i Stanisława 
Ch.
18.08.90 – Edwin i Agnieszka G.
18.08.01 – Piotr i Barbara R.
18.08.07 – Francesco i Aneta R.
18.08.07 – Mark i Sylwia W.

30.06.07 – Janina Olszańska
24.07.83 – Józef Jasiewicz
07.07.84 – Władysław Warański
12.07.84 – Bronisław Drapała
14.07.85 – Stanisław Dąbrowski
16.07.85 – Genowefa Nałęcz-Ga-
lewicz
23.07.85 – Bronisława Keryluk
21.07.88 – Ludwika Sypień
28.07.89 – Antoni Czepiel
30.07.89 – Maria Knap
29.07.89 – Jan Iwański
05.07.91 – Jan Pawełek
07.07.91 – Katarzyna Bobel
03.07.92 – Zofia Gumińska
21.07.93 – Zofia Dubanik
26.07.93 – Elżbieta Stokłosa
26.07.93 – Kazimierz Kapera
29.07.93 – Władysław Kaczorowski
02.07.94 – Marian Bednarz
08.07.94 – Stanisław Cetnar
14.07.94 – Stefania Rychtyk
17.07.94 – Zofia Kalińska
04.07.95 – Franciszka Balicka
09.07.95 – Zofia Bąk
24.07.95 – Józef Cyrul

26.07.95 – Julian Madejski
29.07.95 – Stefania Stusik
18.07.97 – Katarzyna Szwed
24.07.97 – Stanisław Gach
27.07.97 – Zdzisława Korecka
14.07.98 – Jan Podgórski
27.07.98 – Eugenia Sieczka
21.07.99 – Tadeusz Sypek
26.07.99 – Eugeniusz Strus
27.07.99 – Zygmunt Drozd
12.07.99 – Władysław Korzeń
07.07.00 – Marek Ziemkiewicz
07.07.00 – Dominik Knap
15.07.00 – Wacław Hiner
09.07.02 – Amalia Korzeń
24.07.03 – Jerzy Kurzepa
08.07.04 – Jadwiga Ciszewska
09.07.04 – Jan Pieńkowski
25.07.04 – Maria Haloszka
25.07.04 – Kazimierz Kałętek
27.07.04 – Stanisław Głąb
16.07.05 – Ryszard Skiba
02.07.06 – Maria Rokosz
22.07.06 – Zofia Nahorniak
25.07.06 – Felicja Krawczuk
28.07.06 – Anna Szczepaniak
30.07.06 – Tadeusz Podgórski
04.07.07 – Irena Janowska
16.07.08 – Julian Moskowiak
24.07.08 – Leonarda Sek
08.07.09 – Władysława Strzębała
28.07.09 – Zygmunt Barański
07.07.10 – Edmund Nowakowski
11.07.10 – Jakub Mróz
28.07.10 – Stanisław Łoza
01.07.11 – Krzysztof Adamek
04.07.11 – Stanisław Kanclerz
04.07.11 – Janina Kogut
15.07.11 – Maria Krech
19.07.11 – Andrzej Legeny
16.07.12 – Włodzimierz Gliniany
29.07.12 – Jan Tomaszewski
02.08.82 – Irena Dziembaj
05.08.82 – Genowefa Wawro
02.08.83 – Stanisława Hudycz
07.08.85 – Stefania Trojniak
13.08.85 – Władysław Nowakowski
16.08.87 – Roman Bender
02.08.88 – Franciszek Szeliga
09.08.88 – Paweł Brzeziński
02.08.90 – Marian Barański
06.08.90 – Ludwik Sieczka
14.08.92 – Stefania Czerkas
04.08.93 – Julianna Kaźmierczak
05.08.93 – Józef Łuc
11.08.93 – Kazimierz Ziółkowski
03.08.94 – Edward Bondar
05.08.95 – Marianna Jucha
09.08.95 – Stanisław Kądziołka
10.08.96 – Anna Szalawa
10.08.97 – Ryszard Kos
16.08.98 – Maria Kasperska
17.08.98 – Witold Kołodziej
17.08.98 – Łukasz Budziński
01.08.00 – Ryszard Brodowicz
08.08.00 – Tadeusz Zmysłowski
15.08.00 – Maria Nowacka
03.08.02 – Franciszek Kaliński
06.08.02 – Henryk Ostrowski
03.08.03 – Edward Cerlich
14.08.03 – Józef Musiała
05.08.05 – Bronisława Brzezińska
18.08.06 – Zenon Barszcz
07.08.07 – Mirosław Dunicz
07.08.07 – Jerzy Pietruszewski
04.08.09 – Władysław Stanasiuk
09.08.09 – Henryk Babiś
14.08.09 – Anna Wlazło
12.08.10 – Janina Baster
06.08.11 – Anna Borusowska
08.08.11 – Emilia Brzezińska
14.08.11 – Jan Kuzia
09.08.12 – Anna Serwońska

17.07.99 – Dariusz i Jolanta H.
18.07.98 – Dariusz i Elżbieta D.
18.07.98 – Daniel i Honorata K.
18.07.09 – Tomasz i Iwona G.
18.07.09 – Jacek i Sylwia K.
19.07.97 – Andrzej i Iwona S.
20.07.02 – Artur i Anna Ś.
20.07.02 – Mariusz i Paulina Z.
21.07.01 – Paweł i Lucyna R.
21.07.07 – Sylwester i Urszula P.
22.07.95 – Jacek i Renata R.
22.07.06 – Andrzej i Magdalena G.
23.07.83 – Mariusz i Marta P.
23.07.94 – Marek i Barbara S.
24.07.04 – Ryszard i Magdalena W.
24.07.10 – Łukasz i Kinga G.
24.07.10 – Grzegorz i Anna W.
24.07.10 – Tomasz i Sabina T.
25.07.09 – Marcin i Joanna H.
26.07.97 – Mariusz i Joanna S.
26.07.97 – Krzysztof i Jadwiga Cz.
26.07.03 – Łukasz i Dominika B.
26.07.03 – Tomasz i Bogumiła Z.
27.07.86 – Roman i Danuta W.
27.07.86 – Henryk i Stanisława K.
27.07.91 – Edward i Joanna K.
27.07.96 – Dariusz i Monika T.
28.07.90 – Andrzej i Iwona G.
28.07.01 – Grzegorz i Marta W.
28.07.07 – Adam i Anna S.
28.07.07 – Krzysztof i Katarzyna S.
28.07.12 – Krzysztof i Dominika P.
29.07.95 – Zbigniew i Bernadetta 
K.
30.07.94 – Krzysztof i Beata J.
31.07.86 – Bogdan i Ewa M.
31.07.93 – Krzysztof i Małgorzata 
F.
01.08.87 – Jerzy i Barbara S.
02.08.97 – Damian i Elżbieta W.
02.08.03 – Zbigniew i Monika Z.
03.08.91 – Andrzej i Katarzyna H.
03.08.96 – Robert i Katarzyna M.
03.08.02 – Grzegorz i Agnieszka J.
04.08.84 – Andrzej i Alicja W.
04.08.01 – Grzegorz i Alicja S.

Zakończenie roku szkolnego
28 czerwca uroczystą Mszą św. w naszym kościele 
został zakończony rok szkolny i katechetyczny 
Szkoły Podstawowej Nr 10 w Jarosławiu. Do szkoły 
uczęszczało 572 uczniów z tego:
- 80 - po klasie VI ukoń-
czyło szkołę;
- wszyscy uczniowie zo-
stali sklasyfikowani;
- w nowym roku będą: 3 
oddziały 1-wszych klas 
(6 latki) i 4 oddziały 
przedszkolne (5 latki).

13 lipca grupa parafian należąca do Bractwa Najświętszego Sakramentu i Matki 
Bożej Szkaplerznej wraz ze swoim opiekunem odwiedzili miejscowego proboszcza 
i grób śp. Ks. Antoniego Ślusarczyka w Zarzeczu – pierwszego proboszcza parafii 
Chrystusa Króla w Jarosławiu. Modlitwą, okolicznościową wiązanką i zniczami 
grupa uczciła imieniny zmarłego proboszcza.

Nasi w Zarzeczu
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Zbiórka na tacę Niedziela 30 VI

8:00 ++ Halina, Marian i Dorota.

9:30
1) Za parafian.
2) + Halina Markowicz (24).

11:00
+ Krzysztof Pawlak (30 - ko-
niec greg.).

12:15
++ Bolesław, Maria, Michał, 
Paweł, O. Maciej, Łukasz.

16:00
+ Anna Walczak (począt. 
greg.).

18:00

Za cierpiące w czyśćcu du-
sze - int. Apostolstwa Pomo-
cy Duszom Czyśćcowym.

Poniedziałek 1 VII

 7:00 + Anna Walczak (2).

18:00
1) + Marian Pysiak.
2) + Halina Markowicz (25).

Wtorek 2 VII

7:00 + Anna Walczak (3).

18:00

1) + Halina Marczak (26).
2) Dziękczynna z prośbą  
o Boże błogosł. i opiekę MB 
dla Marii z racji 47 roczn. 
urodzin.

Środa 3 VII

7:00 + Anna Walczak (4).

18:00 + Halina Markowicz (27).
Czwartek 4 VII

7:00
1) + Anna Walczak (5).
2) + Halina Markowicz (28).

18:00

O Boże błogosł. i potrzebne 
łaski dla kapłanów naszej 
parafii - od Bractwa Naj-
świętszego Sakramentu. 

Piątek 5 VII

7:00

1) + Anna Walczak (6).
2) + Krzysztof Adamek  
w 2 roczn. śmierci i zmarłych 
z Rodziny.

18:00 + Halina Markowicz (29).

Sobota 6 VII

7:00 + Anna Walczak (7).

18:00
+ Halina Markowicz (30 - 
koniec greg.).

Niedziela 7 VII

8:00
Za misje i misjonarzy oraz za 
opiekuna Koła Misyjnego.

9:30 + Anna Walczak (8).

11:00

Dziękczynna za wytrwanie  
i otrzymane łaski w 50 roczn 
sakramentu małżeństwa 
Stanisławy i Kazimierza 
z prośbą o błogosł. Boże   
i opiekę MB na dalsze lata 
życia dla całej Rodziny.

12:15

1) Za parafian.
2) O Boże błogosł., opie-
kę MB w dorosłym życiu 
Katarzyny Siry w 18 roczn 
urodzin.

16:00
++ Katarzyna, Mikołaj , 
Piotr.

18:00 ++ Jan, Anna Halczak.

Ogłoszenia parafialne

za sprzątanie kościoła:

D z i ę k u j e m y ...

Czynna od poniedziałku do 
soboty w godz. 8.00-9.00 oraz 
17.00-17.30.

Nieczynna w Święta i Pierw-
sze Piątki Miesiąca.

Kancelaria parafialna

Niedziela 30 VI 12 GRUPA II

Niedziela 7 VII 12 GRUPA I

Data Blok /ulica Mieszk.

os. Słoneczne
1 VII 13 3 36 - 50

6 VII 13 3 51 - 60

8 VII 13 3 61 - 75

13 VII 13 3 76 - 85

15 VII 13 3 86 - 95

20 VII 13 4 1 - 10

22 VII 13 4 11 - 25

27 VII 13 4 26 - 35

29 VII 13 4 36 - 50

3 VIII 13 4 51 - 60

5 VIII 13 4 61 - 75

10 VIII 13 4 76 - 85

12 VIII 13 4 86 - 95

Dyżur do sprzątania Kościoła

Odeszła do Pana:

W minionym czasie ...

Dziękujemy za ofiary na pomnik 
bł. Jana Pawła II:

Barbara DĄBROWSKA

B. i J. Romaniec, E. i M. Bi-
lik, M. i J. Kuźma, M. Mac,  
L. Rzeszut, K, Waszczuk. Razem 
380 zł.

08.06.2013 r. os. Słoneczne bl.  
2 m. 1-10. Sprzątali i ofiara: Dziu-
rzyńska – 10 zł na środki czystości 
i kwiaty.
10.06.2013 r. os. Słoneczne bl. 
2 m. 11-25. Sprzątali i ofiara: 
Kubach, Nienajadło, Wardyga. 
Razem – 25 zł na środki czystości 
i kwiaty.
15.06.2013 r. os. Słoneczne bl.  
2 m. 26-35. Sprzątali i ofiara: Mar-
chwiana – 10 zł na środki czystości 
i kwiaty.
17.06.2013 r. os. Słoneczne bl.  
2 m. 36-45. Sprzątali i ofiara: Flis 
+ Michał + Maciuś, R. Rokosz,  
M. Rokosz. Razem – 30 zł na 
środki czystości i kwiaty.
22.06.2013 r. os. Słoneczne bl.  
3 m. 1-10. Sprzątali i ofiara: Szym-
czycha – 10 zł na środki czystości 
i kwiaty.
24.06.2013 r. os. Słoneczne bl.  
3 m. 11-25. Sprzątali i ofiara: Nikt 
nie przyszedł.

1. Dzisiaj o godz. 17:00 zakończe-
nie nabożeństw czerwcowych, ko-
ronka do Bożego Miłosierdzia. Na 
wakacjach tradycyjnie przed Mszą 
św. wieczorną o 17.40 będzie Na-
bożeństwo Adoracyjne z Koronką 
do Bożego Miłosierdzia.
2. Dyżur do sprzątania kościoła  
1 VII 13 (poniedziałek wieczorem) 
os. Słoneczne  bl. 3 m. 36-50 oraz  
6 VII 13 (sobota rano) os. Słonecz-
ne bl. 3 m. 51-60.
3. Bardzo dziękujemy za ofiary 
złożone w ostatnim czasie na po-
mnik bł. Jana Pawła II, który stanął 
przed naszym kościołem. Dotych-
czas zebraliśmy 7520 złotych – do 
zapłaty za figurę pozostało jeszcze 
4480 zł..
4. W zakrystii są jeszcze do ode-
brania dyplomy wdzięczności pod-
pisane przez ks. Prałata dla wszyst-
kich bez wyjątku osób, którzy byli 
w obsłudze Pikniku „Z bliźnim na 
majówkę” w Heluszu. Serdecznie 
zapraszamy do zakrystii.
5. W dniach 12-25 lipca ks. Sta-
nisław organizuje obóz muzyczny 
w Łomnej. Zapraszamy dzieci  
i młodzież, którzy chcą się nauczyć 
grać na gitarze i lubią śpiewać. 
Cena 350 zł. Zapisy do 10 lipca  
w kancelarii parafialnej.
6. W dniach od 26 lipca do 16 

sierpnia również w Łomnej odbę-
dzie się obóz wojskowy. Zapra-
szamy młodzież od drugiej klasy 
gimnazjum, która chce przeżyć 
przygodę, nauczyć się musztry  
i zasmakować wojskowego życia. 
W czasie obozu będzie przepro-
wadzony kurs pierwszej pomocy 
oraz specjalistyczne szkolenie 
taktyczne przeprowadzone przez 
zawodowych żołnierzy z naszej 
jednostki oraz GROM. Cena 450 
zł. Zapisy w kancelarii parafialnej 
do 10 lipca.
7. W czasie wakacyjnego wypo-
czynku prosimy rodziców o zwróce-
nie uwagi na problem uczęszczania 
dzieci do kościoła. Warto wyposa-
żyć dzieci wyjeżdżające na kolonie  
i obozy w kartki, na których znaj-
dzie się stwierdzenie, że rodzice 
życzą sobie, aby dziecko miało 
możliwość skorzystania z niedziel-
nej Mszy św. Gotowe formularze 
są umieszczone w przedsionku 
kościoła.
8. Aktualne zapowiedzi przedślub-
ne wywieszane będą na tablicy 
ogłoszeń przy kiosku.

Wszystkim dzieciom i rodzicom 
życzymy miłych wakacji i poleca-
my Matce Bożej.
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Kierownik świetlicy. Barbara Bąk. Pedagog. Anna Sobczak. 

Pedagog wspierający. Krystyna Korecka, Maria Konopelska. 

Pomoc pedagoga. Krystyna Zygmunt, Zofia Ożyło, Janina 

Fedan, Barbara Kapała, Magda Gembrowicz, Monika Soja. 

Radca prawny: Maria Drabik, Tomasz Oronowicz. Korepetycje: 
Krystyna Korecka, Maria Konopelska - matematyka; Adam 

Górecki - jęz. angielski.

W tym roku zajęcia szkoleniowe odbywały się w następują-

cych sekcjach:

*s. taneczna: Halina Mól, *s. komputerowa: Sławomir Durski,  

*s. języka angielskiego: Mirosław Lotycz, *s. języka niemiec-

kiego: Julian Lentes, *s. teatralna: ks. Daniel Odor, Janina Fedan,  

*s. modelarska: Jacek Kruk, *s. plastyczna: Weronika 

Kruk, *s. judo: ks. Stanisław Dyndał,  *s. tenisa stołowego: 

Bogusław Czerep, *s. fotograficzna: ks. Grzegorz Gładysz,  

*s. myśliwska: ks. Dariusz Styrna, *s. krótkofalarska: Tomasz 

Mazur. 

Dyplom wdzięczności
W imieniu dzieci i Zarządu Świetlicy

charytatywno-profilaktyczno-wychowawczej 
‘U Kolpinga’ składamy 

serdeczne podziękowanie
za bezinteresowną i ofiarną pomoc na
rzecz świetlicy w roku szkolnym 2012/13

następującym osobom:

 Dyżury w kuchni

Ł. Rzepa, G. Hejsak, E. Waszczuk, J. Przyczyna, E. Mazur. 

Stowarzyszenie Rodzina Kolpinga w Jarosławiu
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„NIE O ZEMSTĘ, LECZ O PAMIĘĆ WOŁAJĄ OFIARY”
 
W HOŁDZIE OFIAROM LUDOBÓJSTWA DOKONA-
NEGO W LATACH 1943 - 1947 PRZEZ UKRAIŃSKICH 
NACJONALISTÓW Z OUN - UPA, NA POLAKACH ZA-
MIESZKUJĄCYCH KRESY POŁUDNIOWO - WSCHOD-
NIE RZECZPOSPOLITEJ”
 Burmistrz i Rada Miasta Jarosławia

Towarzystwo Miłośników Lwowa i Kresów
Południowo - Wschodnich Oddział w Jarosławiu

Jarosław, 11 lipca 2013 roku

Pamięć o zbrodni na Wołyniu

Stary Cmentarz

Treść tablicy na pomniku:

Pomnik poświęcił ks. prałat Andrzej Surowiec 

26 czerwca 2013
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Przy wejściu do Ratusza ks. prałat ppłk Andrzej Surowiec kapelan Wojska Polskiego 
poświęcił tablicę upamiętniającą udział żołnierzy z Jarosławia w misjach pokojowych 
ONZ. 

W czasie uroczystości jednym z odzna-
czonych był nasz Ksiądz Prałat.

22 czerwca 2013

Wśród gości honorowych był Ambasador Iraku w Polsce
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Tradycyjny już piknik na Helu-
szu – „Z bliźnim na majówkę” 
miał w tym roku węgierskie 
akcenty. Mszy świętej prze-
wodniczył abp Józef Michalik, 
a z koncertami wystąpili m.in.: 
Krzysztof Krawczyk i Magda 
Welc. 

Piknik organizowany jest od 
16 lat w Ośrodku Rekreacyj-
no-Szkoleniowo-Sportowym 
w Heluszu przez parafię 
Chrystusa Króla w Jarosła-
wiu, Urząd Miasta Jarosławia 
oraz Starostwo Powiatowe  
i Urząd Marszałkowski. Go-
śćmi honorowymi pikniku 
były osoby niepełnospraw-
ne, pensjonariusze domów 
pomocy społecznej z całego 
województwa, wychowanko-
wie domów dziecka (razem 
1800 osób). W charytatywnej 
imprezie uczestniczyła między 
innymi delegacja partnerskiej 
z Jarosławiem - X dzielnicy 
Budapesztu-Kőbánya z za-
stępcami burmistrza Tiborem 
Weberem, Gaborem Radwani 
i Haliną Csúcs - przewodni-
czącą Ogólnokrajowego Sa-
morządu Polski na Węgrzech. 
Na początku Mszy św., której 
przewodniczył abp Józef Mi-
chalik nastąpiło poświęcenie 
figury bł. Jana Pawła II. Na 
scenie amfiteatru wystąpi-
li zespół Apostolos Ruchu 
Apostolstwa Młodzieży Ar-
chidiecezji Przemyskiej oraz 
zespół taneczny z Budapesztu. 
Odbyły się także pokazy tańca 
zespołów Mini UFO z MOK, 
Szkoły Tańca TAKT oraz 
Ogniska Baletowego. Pokaz 
mody zaprezentowali ucznio-
wie Zespołu Szkół Licealnych 
i Technicznych w Jarosławiu. 
Z recitalem wystąpiła znana  
z programu „Mam Talent” 
Magda Welc,  zaś  swoje 
największe przeboje wraz  
z uczestnikami pikniku zaśpie-
wał Krzysztof Krawczyk.

W organizacji Pikniku uczest-
niczyło ponad 400 osób ze 
wspólnot Parafii Chrystusa 
Króla, znacząca grupa nauczy-
cieli i uczniów z jarosławskich 
szkół średnich oraz strażacy 
ochotnicy i zawodowi PSP  
w Jarosławiu.

W piknikowych imprezach 
uczestniczyło ponad 5 tys. 
osób. Relacje znalazły się  
w prasie, telewizji interneto-
wej i TVP Rzeszów.   

Abp Józef Michalik święci figurę bł. Jana Pawła II

Apostolos

Helusz 2013
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Delegat z Węgier jako ojciec wielu 
dzieci daje piękne świadectwo wiary

Wyrazy wdzięczności od Burmistrza Miasta Jarosławia
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Magda Welc
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